

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Adara Holding ApS
Langøvej 7
4760 Vordingborg*

CVR-nr: 35 03 69 70

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17 / 5 2018



Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Specifikationer	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Adara Holding ApS Langøvej 7 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 35 03 69 70 Stiftet: 31. december 2012 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Natascha Kobez Gottenborg Jacobsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4700 Næstved
Advokat	Dahl Advokatfirma Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med formuepleje, herunder at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 10.488.373.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 42.276.166.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2017 TIL 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	124.515-	124.232-
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	487.087	392.901-
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.063.761	9.826.419
Andre finansielle indtægter.....	42.796	92.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.936	68.310
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.736-	0
Andre finansielle omkostninger.....	46.956-	593.662-
RESULTAT FØR SKAT	10.488.373	8.876.015
Skat af årets resultat.....	0	28.701
ÅRETS RESULTAT	10.488.373	8.904.716
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	12.100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	550.848	9.433.518
Overført resultat.....	9.937.525	12.628.802-
DISPONERET I ALT	10.488.373	8.904.716

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2017	2016
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	1.203.612	716.525
Kapitalinteresser i associerede virksomheder.....	35.023.742	34.959.981
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.042.796	2.670.947
Finansielle anlægsaktiver	38.270.150	38.347.453
ANLÆGSAKTIVER	38.270.150	38.347.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	3.391.157	5.674.957
Andre tilgodehavender	75	75
Tilgodehavender	3.391.232	5.675.032
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.008.167	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.008.167	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.399.399	5.675.032
AKTIVER	42.669.549	44.022.485

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital	139.584	139.584
Opskrivningshenlæggelser.....	0	2.598.972
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.120.612	38.347.802
Overført resultat.....	36.015.970	9.298.565-
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	12.100.000
1 EGENKAPITAL.....	42.276.166	43.887.793
Kreditinstitutter.....	330.370	72.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	28.249	27.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.764	34.076
Kortfristede gældsforpligtelser.....	393.383	134.692
GÆLDSFORPLIGTELSE	393.383	134.692
PASSIVER	42.669.549	44.022.485
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital						
Virksomhedskapital.....	139.584	0	0	0	0	139.584
Opskrivningshenlæggelser	2.598.972	0	-2.598.972	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.347.802	0	32.778.038-	0	550.848	6.120.612
Overført resultat	9.298.565-	35.377.010	0	0	9.937.525	36.015.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret	12.100.000	0	0	12.100.000-	0	0
	<u>43.887.793</u>	<u>35.377.010</u>	<u>35.377.010-</u>	<u>12.100.000-</u>	<u>10.488.373</u>	<u>42.276.166</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Adara Estate ApS' mellemværende med Jyske Bank.